

Publicerad 2023-12-04 20:48 av soligajag\_1

*Mitt eget foto: Copyrighter: Soligajag\_1*

## **En Julsaga som innehåller både kärlek och stök**

Hejsan alla glada julfirare !

Nu har visst dagarna rullat iväg och jag som skulle skriva en Julsaga från dag 1 ,  
då får det bli 4 dagar .

Första dagen började med att jag tog apostlahästarna till stora staden för att hämta mitt nya ID som jag blev riktigt nöjd med.

Nu tänkte jag belöna mig själv med en kopp Cappuccino i stadens mysiga Cafe som jag älskar . Det heter Maria Therese och det är en så hemtrevlig miljö att man blundar och njuter av aromen som Cappuccinon ger.

Jag befinner mig på den finaste platsen av alla , smackar med tungan och hummar . .

Helt plötsligt står min dotter framför mig och stirrar på mig !

Vad gör du mamma hör jag . .

Jag öppnar sakta ögonen och ser undrande på min dotter ??

Vad gör du här ?

Jag kom ihåg att du berättade sist du va här att deras kanelbullar är magiska så då blev jag sugen på en ,  
Jag fånler , , men sätt dig med mig i tio minuter då och njut en stund av lugnet här och den mysiga atmosfären här.

#####

Dag 2 va Lördag och jag hade bestämt mig för att vara hemma och baka.

Men jag hade inte hunnit mer än att ta en kopp kaffe med en vört limpsmörgås.

Sen hörde jag dörr signalen , jag har inte bokat in något idag tänkte jag.

Nu ringde det åter igen på dörren.

Jaja, , sa jag , jag kommer , tog mig upp och gick mot hallen.

Öppnade dörren och där står min grann tant med en kasse som hon räcker till mig . Sen säger hon God Jul Hillevi .

Men, , stammar jag , ska jag få en Julklapp ?

Du får en Julklapp och en födelsedags present .

Tack snälla du säger jag och ber henne komma in . Det finns kaffe och Lusse bullar säger jag.

Jag öppnar kassen och får se en underbar sjal + en Julblomma och ett Julkort.

Så fin sjal säger jag och lindar sjalen runt halsen .

Dina ögon lyser säger Gudrun , sjalen är i samma färg som dina ögon.

Blomman ställde jag på fönsterbrädan som va en Amaryllis.

Nu ställde jag fram koppar och bullar + mjölk till kaffet .

Vi skrattade åt roliga händelser i livet medans vi drack kaffe och åt bullar.

Tack snälla Gudrun sa jag. Du är en fin vän.

#####

Dag 3 är Söndag och Första Advent .

Nu ska man tända det första ljuset i staken tänker jag och ler.

Alltså plockar jag fram min ljusstake och tänder ett ljus.

Såklart kommer kissarna fram och nosar , funderar vad matte pysslar med.

Aja baja säger jag , inte röra. Det är farligt för er.

Denna dag ska jag baka till min pappa och min bror .

Så det är dags att sätta fart , ,

#####

Dag 4 har kommit som är Måndag

Idag har jag inga åtaganden mer än att laga en god fläskfile gryta ,

Grytan ska puttra en stund på spisen så jag ställer "mat klockan" på 30 minuter.

Den smakar ljuvligt , mmm , , vilken sky utav köttet och alla kryddor .

Jag tar lite sky spad , grädde , mjölk och mjöl som jag silar ner i en skål.

Sedan vispar jag alltihop.

Rör ned det i grytan och låter det koka upp , nu tjocknar det och jag har i lite mer mjölk, jag smakar av grytan och den är klar.

Jag har kokat potatis till så nu ska jag sätta mig ner och njuta utav maten.

Det är så fantastiskt att man kan laga olika rätter , baka bröd och bullar .

Har fått lära mig detta av min mamma.

Är så lycklig som fick dessa egenskaper av min mamma.

Njut av kvällen, , vi ses imorgon .

---

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren soligajag\_1 med Poeter.se id #41651 innehar upphovsrätten